
ZARZĄDZENIE NR 217/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 17 228,00
z tego:
na zadania własne w
801-80101-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2) 1 000,00
801-80101-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2) 2 000,00
801-80101-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (szkoła nr 2) 60,00
801-80101-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego (szkoła nr 2) 835,00
801-80106-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2) 1 371,00
801-80148-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 1 674,00
801-80148-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 479,00
801-80148-4120 skłaki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (szkoła nr 2)
69,00

801-80148-4170 wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 2) 2 800,00
801-80195-4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (szkoła nr 2) 840,00
854-85401-4110 składki na ubezpieczenie społeczne (szkoła nr 2) 600,00
855-85502-4110-01 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS) 1 500,00
855-85502-4120-01 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy  Fundusz Wsparcia

Osób Niepełnosprawnych (OPS)
500,00

855-85508-4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego (OPS) 1 000,00

855-85510-4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego (OPS) 1 000,00

900-90002-4210-03
zakup materiałów i wyposażenia
(zakup kontenerów PSZOK) 1 500,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę                                                                                         17 228,00       

z tego: 
na zadania własne w
801-80101-4120 skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (szkoła nr 2) 4 188,00
801-80101-4270 zakup usług remontowych (szkoła nr 2) 3 000,00
801-80101-4430 różne opłaty i skałdki (szkoła nr 2) 895,00
801-80106-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (szkoła nr 2) 956,00
801-80106-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2) 415,00
801-80148-4220 zakup środków żywności (szkoła nr 2) 1 174,00
801-80148-4270 zakup usług remontowych (szkoła nr 2) 500,00
854-85401-4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (szkoła nr 2) 600,00
855-85504-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracownków (OPS) 4 000,00
900-90002-4300-01 zakup usług pozostałych (zagospodarowanie odpadów) 1 500,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 775A71C8-B404-44AA-B2F3-F5A4451E9E39. Podpisany Strona 1


		2019-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




